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746Marquês Pombal - Estação Damaia

ICL/746/01203/41
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Tempo aproximado em minutos
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Marquês Pombal

Av. António Augusto Aguiar

Igreja S. Sebastião Pedreira

S. Sebastião

B. Azul (Gulbenkian)

Pç. Espanha

Av. Madame Curie

R. Dr. António Granjo

Estação Sete Rios

Sete Rios

Estr. Benfica (Furnas)

R. Duarte Galvão

B. Novo

S. Domingos Benfica

Pupilos Exército

R. Prof. Reinaldo Santos

Calhariz

Esc. Pedro Santarém

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Igreja Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Portas Benfica

Damaia - R. D. Francisco Almeida

Estação Damaia

Estação Damaia

Entrada em vigor: 01/02/2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Verão
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Sábados
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

5454 26
35
52

10
28
46

04
22
40
58

16
34
52

10
29
50

11
32
53

14
35
56

17
38
59

20
41

02
23
44

05
24
43

02
21
40
59

18
37
56

15
37
59

18
37
56

15
36
57

18
39

00
30

00
3030

Inicia Em Sul e Sueste
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746Estação Damaia - Marquês Pombal

ICL/746/03005/41
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Tempo aproximado em minutos

3
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Estação Damaia

Damaia - R. D. Francisco Almeida

Portas Benfica

Estr. Benfica (Mercado)

Igreja Benfica

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz (Escola)

R. Prof. Reinaldo Santos

Pupilos Exército

S. Domingos Benfica

B. Novo

R. Duarte Galvão

Estr. Benfica (Furnas)

Sete Rios

Av. Columbano B. Pinheiro (Est. Sete Rios)

R. Dr. António Granjo

Av. Madame Curie

Pç. Espanha

B. Azul (Gulbenkian)

S. Sebastião

Igreja S. Sebastião Pedreira

Av. António Augusto Aguiar

Mq. Pombal - Av. Fontes P. Melo

Marquês Pombal

Marquês Pombal

Entrada em vigor: 01/02/2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis - Inverno
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Dias Úteis - Verão
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

10
34
10 00

18
35
53

08
23
38
54

12
30
48

06
24
42

00
18
36
54

12
30
48

06
24
42

00
18
36
54

12
30
48

06
24
42

00
18
36
55

14
33
52

10
29
47

06
24
43

02
23
45

06
27
48

09
30

00
30

0000

Sábados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

20
45
20 10

29
48

07
24
41
58

15
32
51

11
31
51

11
31
51

11
31
51

11
31
51

11
31
51

12
33
54

15
36
57

18
39

00
21
42

03
24
48

11
35
58

21
44

07
30

00
30

00
30

0000

Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

5050 15
40

05
26
47

08
29
50

11
32
54

18
42

06
30
54

18
42

06
30
54

18
42

06
30
54

18
42

06
30
54

18
42

06
30
54

18
42

06
30

00
30

00
30

0000

Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em Sul e Sueste
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